

SAVEA ApS

Ravnholtvej 55
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Jacob Diederichsen Jürgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAVEA ApS
Ravnholtvej 55
5853 Ørbæk

e-mailadresse: jacob@savea.dk

CVR-nr: 36484349

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har siden medio 2018 været ejendomsudlejning og anden formuepleje. Det er ikke lykkedes at investere i ejendomme, men ledelse arbejder på mulige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 17 tkr., hvilket var ventet af ledelsen. Resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 nedskrevet anlægsaktiver til 0 kr.

Ledelsen forventer at driften balancerer i 2021

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

I forhold til pandemien, COVID 19, forventes det ikke at give nogen negativ effekt på selskabets økonomiske stilling. Frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet har COVID 19 ikke har indvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.752	-5.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.400	-6.200
Resultat af ordinær primær drift		-16.152	-11.841
Andre finansielle omkostninger		-541	-492
Ordinært resultat før skat		-16.693	-12.333
Skat af årets resultat	1	0	-8.204
Årets resultat		-16.693	-20.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.693	-20.537
I alt		-16.693	-20.537

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	12.400
Anlægsaktiver i alt		0	12.400
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	3.285
Tilgodehavender i alt		2.000	5.285
Likvide beholdninger		73.130	73.513
Omsætningsaktiver i alt		75.130	78.798
AKTIVER I ALT		75.130	91.198

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		22.505	39.198
Egenkapital i alt		72.505	89.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.625	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.625	2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.625	2.000
PASSIVER I ALT		75.130	91.198

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	8.204
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>8.204</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	31.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>31.000</u>
Af- og nedskrivning primo	18.600
Årets af- og nedskrivning	12.400
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>31.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen ved stiftelse 12.01.2015	50.000
Tilgange	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til direktionen.